

Vzdělání | Sport | Příroda  
ZŠ Zlín Slovenská

**Základní škola Zlín, Slovenská 3076, příspěvková organizace  
Slovenská 3076, 760 01 Zlín**

Pan  
Jaroslav Vlček  
Vršava II 181  
760 01 Zlín  
IČO: 62869205

Vaše značka / ze dne

Naše značka  
ZŠS/0606/2023

Vyřizuje



Ve Zlíně  
9.6.2023

### **Objednávka**

Na základě Vaší cenové nabídky ze dne 1. 6. 2023 u Vás objednáme instalatérské práce při opravě sociálního zařízení – WC dívky a WC chlapci - pavilon D Základní školy Zlín, Slovenská 3076.

Celková hodnota činí **236 628,- Kč včetně DPH.**

Termín realizace červenec 2023.

Děkujeme za vyřízení naší objednávky a žádáme o její akceptaci.

S pozdravem



ředitelka školy

Počet listů: 1

Počet příloh: 1 (3 listy) – nabídka - rozpočet




Základní škola Zlín, Slovenská 3076 příspěvková organizace 760 01 ZLÍN	Znak
2556500041210	Štátní znak
Datum (doplněn) - 1 -06- 2023	Štátní pečeti
Čj.: ZSS/0606/2023	
Počet listů: 3	
Počet listů/nákladů/váží:	

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu : <b>Základní škola Zlín, Slovenská 3076</b>	JKSO :
Stavba :	Název stavby : <b>Oprava sociálního zařízení – pavilon D</b>	SKP :
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel :	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel : Jaroslav Vlček, Vršava II, 181, Zlín	

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
Dodávka celkem	0		
Z Montáž celkem	0		
R HSV celkem	32 400		
N PSV celkem	163 160		
ZRN celkem	195 560		
HZS	0		
RN II.a III.hlavy	195 560	Ostatní VRN	0
ZRN+VRN+HZS	195 560	VRN celkem	0
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele	
Datum :	Jméno : Jaroslav Vlček 01.06.2023 Podpis:	Jméno :	Datum :
		Podpis :	
	<b>JAROSLAV VLČEK</b> <b>INSTALATÉRSKÉ PRÁCE</b> 		
Základ pro DPH	0 % činí :		
Základ pro DPH	15 % činí :		
DPH	15 % činí :		
Základ pro DPH	21 % činí :	195 560 Kč	
DPH	21 % činí :	41 068 Kč	
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>		<b>236 628 Kč</b>	

Poznámka :

Stavba :	<i>Oprava sociálního zařízení – pavilon D</i>
Objekt :	<i>Základní škola Zlín, Slovenská 3076</i>

### REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
737 Zařizovací předměty	0	163 160	0	0	0
799 HZS	32 400				
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>32 400</b>	<b>163 160</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>0</b>



Položkový rozpočet

Stavba :	Oprava sociálního zařízení – pavilon D	0
Objekt :	Základní škola Zlín, Slovenská 3076	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)
<b>Díl:</b>	<b>737</b>	<b>Zařizovací předměty</b>						
1	7375549103R00	Bidet, vodovod.baterie, sifon, šrouby	soub	1,00	5 600,00	5 600,00	0,00003	0,00003
2	7377234563R00	Umyvadlo, vodovod.baterie, sifon, šrouby	soub	3,00	3 300,00	9 900,00	0,01436	0,04308
3	7372232211R00	Vodovodní potrubí TUV pro bidet a umyvadlo z kotelny	soub	1,00	9 800,00	9 800,00	0,04450	0,04450
4	7378818262R00	Odpadní potrubí pro bidet a umyvadlo	soub	1,00	3 200,00	3 200,00	0,06478	0,06478
5	7371112291R00	Vyvedení nové kanalizační odbočky	soub	1,00	2 600,00	2 600,00	0,00572	0,00572
7	7375543857R00	WC kombi Concept, sedátko, roháček, hadička, manžeta	soub	9,00	4 190,00	37 710,00	0,02667	0,24003
8	7372218510R00	Pisoár Concept 100 radarový	soub	5,00	9 850,00	49 250,00		
9	7375118765R01	Drobný přípojovací materiál	soub	1,00	2 800,00	2 800,00		
10	7378161029R00	Demontáže stávajících zařizovacích předmětů a	soub	1,00	9 300,00	9 300,00		
11	7377222319R01	Úprava kanalizačního a vodovodního potrubí pro pisoáry	soub	5,00	3 200,00	16 000,00		
12	7377687788R00	Montáž potrubí pro výlevku v nové úklidové místnosti	soub	1,00	4 900,00	4 900,00		
13	7372215467R00	Výměna kanalizačního potrubí ve sklepě	soub	1,00	2 900,00	2 900,00		
14	7372755324R00	Výlevka keramická Jika Mira	kpl	1,00	9 200,00	9 200,00		
	<b>Celkem za</b>	<b>737 Zařizovací předměty</b>				<b>163 160,00</b>		<b>0,39814</b>
<b>Díl:</b>	<b>799</b>	<b>HZS</b>						
1	799121616R00	Montáž zařizovacích předmětů do rekonstruovaných prostor	kpl	1,00	27 000,00	27 000,00	0,03230	0,03230
2	799776772R00	Demontáž a zpětná montáž otopných těles	kus	3,00	1 800,00	5 400,00		
	<b>Celkem za</b>	<b>799 HZS</b>				<b>32 400,00</b>		<b>0,03230</b>

